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Epernay  -  1er Mai 2015

Descente de la MarneFFESSM HGC

Organisateur                  HGC
Lieu                          Epernay
Date de la rencontre 1er Mai 2015

Rencontre du 01/05/2015 au 01/05/2015
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

98 21

62 36

95

95 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP EST201505011909
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Collège des Juges

Délégué Gabriel VASSEUR HGCC

Juge Arbitre Henry UNGER PLK

Juge de départ Michel MONDET HGCE

Chronométreur Colette RIONDY HGCC

Michel MONDET HGCE

Henry UNGER PLK

Secrétariat Arnaud SEEMANN UEP

Chefs d'équipe Philippe BOURDET SN4C

Xavier PETIT PCD

Aurélie MOREL HGCR

Pascale PETIT CMSA

Christophe VENTE UEP

Catherine DUGNE SA

Yves BOUEIX CANAP

Henry UNGER PLK
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Est

ADP Actions Dévelopement Plongée 06540159

CMSA Club Montbéliard Sports Aquatiques 06250157

CSV Club Subaquatique Verdunois 06550017

GASM Groupe d'Activités Subaquatiques Marnais 06510036

HGCC Homme Grenouille Champagne Chalons 06510276

HGCE HGC Epernay 06510275

HGCR Homme Grenouille Champagne - Reims 06510274

LABULLE La bulle 06510046

PLK Plongeurs Lac Kruth 06680153

RPA Reims Palmes Apnée 06510259

SCV Subaquatique Club Vittel 06880039

UEP Uckange Evolution Palmes 06570248

Ile de France - Picardie

CMCLG CMCL Gagny 07930353

GV Gorgone Villepaisis 07770869

LG Les gorgon 07770869

PZ les plongeurs de cezembrz 07930517

Nord-Pas de Calais

CPA Club des Plongeurs Autonomes 09620083

PCD Plongée Club Douai 09590004

SN4C Club des Sports Nautiques de la Communauté de Comm 09590101

Rhône Alpes-Bourgogne-Auvergne

CANAP Cercle Auvergne de Nages Avec Palmes 14630078

SA Snorkeling Auvergne 14630420
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Classements

3500

3500 m Benjamins
1 PASSAQUAY Theo 02 HBE LABULLE 534 44:20

3500 m Cadets
1 SCHLOSSER Aurelien 98 HCA GASM 512 34:05

2 BRATEAU Quentin 99 HCA HGCR 525 34:56

3 LAMOUREUX Simon 98 HCA LABULLE 533 43:20

3500 m Messieurs
1 SEEMANN Arnaud 85 HM * UEP 561 26:55

2 ROUSSEL Joffrey 89 HM * LABULLE 537 46:32

3500 m Vétérans hommes
1 MASSON Michel 72 HV1 CSV 503 28:30

2 KLEIN Emmanuel 76 HV1 HGCC 519 31:13

3 FLAMAND Stéphane 74 HV1 HGCC 517 33:35

4 DECOURT Henri 73 HV1 HGCC 515 35:03

5 HARLE Jerome 72 HV1 LABULLE 532 45:04

6 PONSARD Lionel 73 HV1 LABULLE 536 45:16

7 PERSON Sebastien 72 HV1 LABULLE 535 52:32

3500 m Vétérans hommes 2
1 GONZALEZ Christian 64 HV2 HGCR 526 26:58

2 REVOY Jean-Luc 62 HV2 SCV 551 27:53

3 BRATEAU David 68 HV2 HGCR 524 28:06

4 GROSJEAN David 64 HV2 UEP 558 29:51

5 LOISELET Fréderic 66 HV2 HGCC 520 31:36

6 LURENE Alain 69 HV2 HGCR 528 34:32

6 BRIDOUX Didier 62 HV2 GASM 507 34:32

8 SCHLOSSER Joel 64 HV2 GASM 530 34:55

9 TERZI Luc 65 HV2 HGCC 522 37:23

10 DELARBRE Frederic 65 HV2 LABULLE 531 39:12

11 HANSQUINE Laurent 65 HV2 GASM 527 42:18

3500 m Vétérans hommes 3
1 LOPES Thierry 60 HV3 HGCC 521 31:28

2 POITEVIN Gilles 53 HV3 CSV 506 34:57
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3 DILEK Ali 54 HV3 LG 538 40:00

4 REBEYROLLE Olivier 57 HV3 HGCE 523 40:30

DOUCET Patrick 57 HV3 HGCC 516 Forfait

3500 m Minimes Filles
1 MOUY Marie 00 FMI PCD 122 31:55

3500 m Cadettes
1 BARBIER Eloise 98 FCA PCD 118 39:22

3500 m Dames
1 GUENOT Coralie 83 FDA * CMSA 102 27:45

2 MOREL Aurélie 83 FDA * HGCR 116 33:09

3 FRANZETTI Camille 88 FDA * HGCR 113 33:23

4 PETERS Cecile 94 FDA * GASM 117 37:12

3500 m Vétérans dames
1 PETIT Pascale 75 FV1 CMSA 103 30:53

2 GUILLE Melanie 75 FV1 UEP 134 31:06

3 KOSINA Claudine 79 FV1 CMCLG 101 31:57

4 GOUJION Lydie 71 FV1 SCV 129 32:45

5 PETIT Marie-Noëlle 71 FV1 PCD 123 33:44

6 LEFEBVRE Stephanie 78 FV1 PCD 121 33:56

7 KLEIN Valerie 74 FV1 HGCC 111 36:31

8 FLAMAND Isabelle 76 FV1 HGCC 109 39:32

9 DUDELLIER Maryna 79 FV1 HGCE 107 44:12

3500 m Vétérans dames 2
1 DA SILVA Corinne 69 FV2 UEP 132 29:52

2 PILOT Fabricia 68 FV2 CMSA 104 30:42

3 VANDENBERGHE Karine 70 FV2 PCD 126 33:43

4 GANGAND Aude 68 FV2 GASM 115 36:20

5 SEVERIN Reine Claude 64 FV2 UEP 136 37:54

6 FRESNE Manuela 67 FV2 HGCR 114 38:45

3500 m Vétérans dames 3
1 CHUL Laurence 60 FV3 HGCR 112 37:50

2 GUILLON Chantal 55 FV3 HGCC 110 37:52

3 SOREL Edith 57 FV3 PCD 125 42:22

3500 m Vétérans dames 4
1 DIDIERGEORGE Chantal 49 FV4 HGCC 106 41:00
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6000

6 km Messieurs
1 MUIA Romain 89 HM * UEP 559 56:15

2 MOREL Cedric 83 HM * HGCR 529 59:15

3 PAULUS Joan 83 HM * CSV 505 1 03:40

4 PAQUOT Maxime 91 HM * CSV 504 1 18:07

6 km Espoirs Messieurs
1 BAGANUS Gaetan 97 HEP UEP 553 1 11:58

6 km Vétérans hommes
1 BIDEAU Sébastien 78 HV1 UEP 554 58:23

2 ROSSIGNOL Nicolas 78 HV1 SA 550 58:50

3 PETIT Xavier 71 HV1 PCD 542 1 00:27

4 FLEURET Olivier 74 HV1 ADP 501 1 13:47

5 PARENTIN Loic 73 HV1 GASM 511 1 15:55

6 MENART Raphael 74 HV1 GASM 510 1 16:06

7 CLOSSON Christophe 74 HV1 GASM 508 1 16:32

8 JEANNOT Christophe 73 HV1 HGCC 518 1 26:15

9 WATRON Sebastien 74 HV1 PZ 548 1 26:55

10 EHRHART Franck 72 HV1 UEP 557 1 41:48

6 km Vétérans hommes 2
1 BRUCKER Alain 66 HV2 UEP 555 1 03:52

2 DEJONGHE Eric 67 HV2 UEP 556 1 07:50

3 VAILLANT Jean Pierre 64 HV2 GASM 513 1 10:10

4 MEZACHE Salem 65 HV2 PZ 546 1 11:01

5 OLLIVIER Bertrand 62 HV2 PCD 541 1 14:16

6 LAINE Eric 63 HV2 PZ 543 1 18:46

7 PECHEUX Philippe 64 HV2 PZ 545 1 19:48

8 DURAND Herve 66 HV2 GASM 509 1 20:08

9 TESCARI Jean Charles 68 HV2 UEP 562 1 21:03

10 DORIAT Alain 62 HV2 GV 514 1 26:30

6 km Vétérans hommes 3
1 BOUEIX Yves 60 HV3 CANAP 502 1 00:43

2 NORMAND Fabrice 60 HV3 RPA 549 1 02:27

3 SCHWARTZ Jean Jacques 54 HV3 UEP 560 1 11:40

4 BOURDET Philippe 53 HV3 SN4C 552 1 13:06

5 TRUONG Christian 55 HV3 PZ 547 1 33:40
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6 km Vétérans hommes 4
1 CRESTEL Roland 49 HV4 PCD 539 1 15:23

2 LE CREURER Patrick 49 HV4 PZ 544 1 15:50

6 km Dames
1 SOREL Agathe 90 FDA * PCD 124 59:59

2 FEUILLY Helene 83 FDA * HGCC 108 1 15:09

6 km Vétérans dames
1 CHABOUREL Laetitia 71 FV1 UEP 131 1 12:28

2 DEJONGHE Johanne 72 FV1 UEP 133 1 14:25

3 DESABRE Stephanie 75 FV1 SN4C 130 1 19:12

4 RACAT Nadine 77 FV1 SA 128 1 26:00

6 km Vétérans dames 2
1 PABLO Nathalie 65 FV2 UEP 135 1 17:15

6 km Vétérans dames 3
1 WALTISPERGER Regine 59 FV3 PLK 127 1 27:40

2 DUSSAUSOIS Tiphaine 56 FV3 CPA 105 1 38:33
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1 SEEMANN Arnaud 85 HME UEP 26:55

2 GONZALEZ Christian 64 HV2 HGCR 26:58

3 GUENOT Coralie 83 FDA CMSA 27:45

4 REVOY Jean-Luc 62 HV2 SCV 27:53

5 BRATEAU David 68 HV2 HGCR 28:06

6 MASSON Michel 72 HV1 CSV 28:30

7 GROSJEAN David 64 HV2 UEP 29:51

8 DA SILVA Corinne 69 FV2 UEP 29:52

9 PILOT Fabricia 68 FV2 CMSA 30:42

10 PETIT Pascale 75 FV1 CMSA 30:53

11 GUILLE Melanie 75 FV1 UEP 31:06

12 KLEIN Emmanuel 76 HV1 HGCC 31:13

13 LOPES Thierry 60 HV3 HGCC 31:28

14 LOISELET Fréderic 66 HV2 HGCC 31:36

15 MOUY Marie 00 FMI PCD 31:55

16 KOSINA Claudine 79 FV1 CMCLG 31:57

17 GOUJION Lydie 71 FV1 SCV 32:45

18 MOREL Aurélie 83 FDA HGCR 33:09

19 FRANZETTI Camille 88 FDA HGCR 33:23

20 FLAMAND Stéphane 74 HV1 HGCC 33:35

21 VANDENBERGHE Karine 70 FV2 PCD 33:43

22 PETIT Marie-Noëlle 71 FV1 PCD 33:44

23 LEFEBVRE Stephanie 78 FV1 PCD 33:56

24 SCHLOSSER Aurelien 98 HCA GASM 34:05

25 LURENE Alain 69 HV2 HGCR 34:32

26 BRIDOUX Didier 62 HV2 GASM 34:32

27 SCHLOSSER Joel 64 HV2 GASM 34:55

28 BRATEAU Quentin 99 HCA HGCR 34:56

29 POITEVIN Gilles 53 HV3 CSV 34:57

30 DECOURT Henri 73 HV1 HGCC 35:03

31 GANGAND Aude 68 FV2 GASM 36:20

32 KLEIN Valerie 74 FV1 HGCC 36:31

33 PETERS Cecile 94 FDA GASM 37:12

34 TERZI Luc 65 HV2 HGCC 37:23

35 CHUL Laurence 60 FV3 HGCR 37:50

36 GUILLON Chantal 55 FV3 HGCC 37:52

37 SEVERIN Reine Claude 64 FV2 UEP 37:54

38 FRESNE Manuela 67 FV2 HGCR 38:45

39 DELARBRE Frederic 65 HV2 LABULLE 39:12

40 BARBIER Eloise 98 FCA PCD 39:22

41 FLAMAND Isabelle 76 FV1 HGCC 39:32

42 DILEK Ali 54 HV3 LG 40:00

43 REBEYROLLE Olivier 57 HV3 HGCE 40:30

44 DIDIERGEORGE Chantal 49 FV4 HGCC 41:00

45 HANSQUINE Laurent 65 HV2 GASM 42:18

46 SOREL Edith 57 FV3 PCD 42:22

47 LAMOUREUX Simon 98 HCA LABULLE 43:20

48 DUDELLIER Maryna 79 FV1 HGCE 44:12

49 PASSAQUAY Theo 02 HBE LABULLE 44:20

50 HARLE Jerome 72 HV1 LABULLE 45:04

51 PONSARD Lionel 73 HV1 LABULLE 45:16

52 ROUSSEL Joffrey 89 HME LABULLE 46:32

53 PERSON Sebastien 72 HV1 LABULLE 52:32

Classement Scratch 3500
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1 MUIA Romain 89 HME UEP 56:15

2 BIDEAU Sébastien 78 HV1 UEP 58:23

3 ROSSIGNOL Nicolas 78 HV1 SA 58:50

4 MOREL Cedric 83 HME HGCR 59:15

5 SOREL Agathe 90 FDA PCD 59:59

6 PETIT Xavier 71 HV1 PCD 1 00:27

7 BOUEIX Yves 60 HV3 CANAP 1 00:43

8 NORMAND Fabrice 60 HV3 RPA 1 02:27

9 PAULUS Joan 83 HME CSV 1 03:40

10 BRUCKER Alain 66 HV2 UEP 1 03:52

11 DEJONGHE Eric 67 HV2 UEP 1 07:50

12 VAILLANT Jean Pierre 64 HV2 GASM 1 10:10

13 MEZACHE Salem 65 HV2 PZ 1 11:01

14 SCHWARTZ Jean Jacques 54 HV3 UEP 1 11:40

15 BAGANUS Gaetan 97 HEP UEP 1 11:58

16 CHABOUREL Laetitia 71 FV1 UEP 1 12:28

17 BOURDET Philippe 53 HV3 SN4C 1 13:06

18 FLEURET Olivier 74 HV1 ADP 1 13:47

19 OLLIVIER Bertrand 62 HV2 PCD 1 14:16

20 DEJONGHE Johanne 72 FV1 UEP 1 14:25

21 FEUILLY Helene 83 FDA HGCC 1 15:09

22 CRESTEL Roland 49 HV4 PCD 1 15:23

23 LE CREURER Patrick 49 HV4 PZ 1 15:50

24 PARENTIN Loic 73 HV1 GASM 1 15:55

25 MENART Raphael 74 HV1 GASM 1 16:06

26 CLOSSON Christophe 74 HV1 GASM 1 16:32

27 PABLO Nathalie 65 FV2 UEP 1 17:15

28 PAQUOT Maxime 91 HME CSV 1 18:07

29 LAINE Eric 63 HV2 PZ 1 18:46

30 DESABRE Stephanie 75 FV1 SN4C 1 19:12

31 PECHEUX Philippe 64 HV2 PZ 1 19:48

32 DURAND Herve 66 HV2 GASM 1 20:08

33 TESCARI Jean Charles 68 HV2 UEP 1 21:03

34 RACAT Nadine 77 FV1 SA 1 26:00

35 JEANNOT Christophe 73 HV1 HGCC 1 26:15

36 DORIAT Alain 62 HV2 GV 1 26:30

37 WATRON Sebastien 74 HV1 PZ 1 26:55

38 WALTISPERGER Regine 59 FV3 PLK 1 27:40

39 TRUONG Christian 55 HV3 PZ 1 33:40

40 DUSSAUSOIS Tiphaine 56 FV3 CPA 1 38:33

41 EHRHART Franck 72 HV1 UEP 1 41:48

Classement Scratch 6000
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